П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е РН А Т О РА  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

20 января 2017 г. г. Ставрополь № 36

О внесении изменений в пункты 7 и 8 Положения об управлении по взаимо­
действию с институтами гражданского общества аппарата Правительства
Ставропольского края, утвержденного постановлением Губернатора Ставро­
польского края от 13 марта 2015 г. № 126

1. Внести в Положение об управлении по взаимодействию с институ­
тами гражданского общества аппарата Правительства Ставропольского края,
утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 13 мар­
та 2015 г. № 126 «Об утверждении Положения об управлении по взаимодей­
ствию с институтами гражданского общества аппарата Правительства Став­
ропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением Губернато­
ра Ставропольского края от 18 декабря 2015 г. № 698), следующие измене­
ния:

1.1. Подпункт «4» пункта 7 дополнить словами «в пределах компетен­
ции управления».

1.2. В пункте 8:
1.2.1. Подпункт « I1» изложить в следующей редакции:
« I1) участвует в реализации государственных программ Ставрополь­

ского края в области государственной поддержки социально ориентирован­
ных некоммерческих организаций в пределах компетенции управления;».

1.2.2. Дополнить подпунктом «163» следующего содержания:
«163) участвует в реализации мер государственной поддержки соци­

ально ориентированных некоммерческих организаций в пределах компетен­
ции управления;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В. В. Владимиров